cenda, vendenda et in ufus fuos convertenda, quoufque de didlo annuo red-

ditu quadraginta folidorum eis plenarie fuerit fatiffadlum, nuUo proponendo

juris obftante vel valituro. Infuper vero fi contingat me vel aliquem here-

dum meorumfeu aflignatorum contra prefens fa6lum meum feu obligatorium

aliquo tempore in futurum venire vel contradicere in toto vel in parte,

quod abfit, volo et pro me et heredibus meis et affignatis concedo quod do-

rainus Officialis curie Glafguenfis qui pro tempore fuerit, ex ibla infpe6lione

prefentis obligatorii mei, fine aliqua lite vel judicio, in me, heredes meos et

affignatos, fententias fufpenfionis, excomraunicationis et interdi6ti poflit

proraulgare, eofdem ab ipfis fententiis non relaxans quoufque decem libras

legalis monete fabrice ecclelie Glalguenfis nomine pene applicandas, et de-

cem libras ejufdem monete prefatis viris religiofis, nomine dampnorum fuo-

rura et expenfarum, perfolverimus, quotiens contra prelens fa6lum meum
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feu obligatorium prelumpferimus venire vel contradicere
;

prefenti fcripto

oblio-atorio nichilominus in fuo pleno robore et virtute duraturo. Ad que

omnia et fnigula premilTa in prefenti obligatorio meo contenta, ego predic-

tus Johannes pro me et heredibus meis et affignatis, fideliter imperpetuum

obfervanda, ta6lis facrolandlis Dei evangeliis, prefatis viris religiofis fidem

meam preftiti corporalem. In cujus rei teftimonium huic prefenti obliga-

torio meo figilkim meum, unacum figillo officialitatis curie Glalguenfis gratia

majoris teftimonii per me diligenter procurato, funt appofitain monafterio de

Pafleto fupradidlo, die Mercurii in fefto decoUationis beati Johannis Baptifte

anno Domini m" ccc° xc° vii"; Hiis teftibus, nobilibus viris, domino Johanne

Rofl" milite domino de Hawkhed, Johanne Sympill domino de Eljetfton,

Roberto Sympill, Roberto Senefcallo fifio domini Alexandri Senefcalli militis

domini de Dernlee, et Waltero Clerico burgenfe de Are, ac multis aliis.

Carta dimidie petre cere debite per Ryfeholm.

UNIVERSIS Chrifti fidefibus hoc prefens fcriptum vifuris vel audituris

Hugo Boyl dominus de Ryfliohn eternam in Domino fakitem. Noverit

imiverfitas veftra me divine caritatis intuitu, pro fakite anime mee etuxoris

mee et animarum omnium anteceflbrum et fucceflbrum noftrorum, dedifl^e,

concefllfle et hac prefenti carta mea confirmaffe Deo et beate Marie Vir-

gini et beatis Jacobo et Mirino de Pafleto et monachis ibidem Deo fervien-

tibus et imperpetuum fervituris, in kberam, puram et perpetuam elemofi-

nam, dimidiam petram cere ad feftum San<3;i Mirini de firmis terrarum

meariim de Ryfliolm per me et heredes meos feu affignatos noftros di6lis

monachis et eorum fucceflbribus annuatim perfolvendam et imperpetuum

per ipfos percipiendam. Et ipfi monachi me et uxorem meam, in omnibus

orationum fuffragiis que per totum Ckuiiacenfem ordinem fuerint vel fient,

in fratres fufceperunt et imperpetuum participare confenferunt. Et fi ak-

quo cafu in folutione di6le dimidie petre cere ad terminos ut premittitur

facienda et percipienda ceflatum fuerit, quod abfit, volo et concedo pro me
et heredibus meis feu aflignatis quod bene kcebit di6lis viris rekgiofis et

eorum fucceflbribus feu eorum balkvis qui pro tempore fuerint necnon et

akis quibufcunque fuis in hac parte deputatis, diftringere totas terras meas

de Ryfliolme predi6las fine contradi6lione mea, heredum meorum feu aflig-
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natorum, quoufque de didla dimidia petra cere eis plenarie fuerit fatil-

fa6lum ; omni juris canonici vel civilis remedio quod niihi, heredibus nieis

ieu aflTignatis prodefle et eis obeffe poterit quoquomodo non obftante vel

valituro. Et ad majorem hujus rei fecuritatem fideliter obfervande, fi ne-

ceffe fuerit fubmitto me, heredes meos et affignatos jurifdidlioni et coher-

cioni domini Epifcopi Glafguenfis, vel decani et capituli ejufdem fi fedes

vacaverit, ut poffent omnes leu eorum aliquem contradicentes huic dona-

tioni mee per cenfuram eccleliafticam ad folutionem di6le dimidie petre cere

ut premittitur compellere faciendam. In cujus rei teftimonium figillum

raeum huic prefenti carte mee eft appenfum apud Palleth feptimo die men-

fis Februarii anno Domini millefimo ccc" nonogefimo nono. Hiisteftibus,

Roberto Sympil, Johanne de Kelfow patre, Johanne filio fuo, armigeris,

difcretis viris dominis Wilelmo de Gowan perpetue vicario ecclefie de

Monkton et Johanne de Kyrkton capellano, ac multis aliis.

Donatio dimidie petre cere per Johannem dominum de Kelfwland.

UNIVERSIS Chrifti fidelibus hoc prefens fcriptum viliiris vel audituris

Johannes Kelfow dominus de Kelfowland falutem in Domino fempiternam.

Noverit univerfitas veftra mt divine caritatis intuitu, pro falute anime mee

et anime Chriftiane Lewinfton uxoris mee et animarum omnium anteceffo-

rum et fuccefforum meorum, dediffe, concelfiffe et hac prefenti carta mea

confirmafle Deo et beate Virgini Marie et beatis Jacobo et Mirino de Pal-